,' -j ., .i ,.,

ESTADO DO PARANA

De: Técnico legislativo
Para: Presidente do Legislativo

Referência : Indicaçã o 04 12026

Protocolo: No 000000000033/2026

Autoria: Valdomíro Brizola

EMENTA: "Indica pavimentação poliédrica'í

Descrição: Proposição protocolada, autuada e cadastrada no Sistema de Apoio ao Processo
Legislativo. Encaminha-se agora a mesma ao Exmo. Senhor Presidente para fins do disposto
do artigo no 121 do Regimento Interno da câmara municipal de capanema-pR.

CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Recebido em 30 de janeiro de 2026.

Técnico legislativo

Ruâ Padre Cirilo, 1 589, Centro - CEP 85760-000 - Capansma - paraná
A (046) 3552-159613552-2329 E http://w!4&.çgpê!C!!ApttCSU / secretariâtegistaüva@capanôma.pr.teg.br

Página I